
十文字学園同窓会若桐会事務局（大学内 1号棟‐A 2階）
TEL/FAX：048-423-0394 E-mail：wakagiri@jumonji-u.ac.jp

☆当イベントに関する詳しい内容や報告については、大学ホームページ内の
同窓会コンテンツおよび若桐会Facebookページをご覧ください。

第４回 ホームカミングデー

十文字学園同窓会若桐会

ご利用について

・休憩や歓談の場として、ご利用ください。（会場内飲食可）
・若桐会活動報告の場として、
会報誌や総会アルバムなどの閲覧コーナーを設置します。

※同窓生限定※
簡単なアンケートにお答えいただいた方へ、茶菓を差し上げます。
数に限りがありますので、お早めにどうぞ！！
また、連絡先変更手続きおよびご意見ご感想を承ります。

詳しくは、会場内担当者までお声掛けください。

人間福祉部会からのお知らせ

人間福祉学科公開講座
「今、子どもの権利擁護を考える」
10/28（土）13：30～15：00
会場：9417教室
講師：片居木英人 教授

伊藤陽一 准教授
コーディネーター：福田智雄 教授
参加される方は、事前にお申し込みを
お願いします。申込開始：9/28（木）～
TEL:048-477-0958（直通）

♪人間福祉学科卒業生のみなさん、
久しぶりに学科の先生方のお話を聞いてみませんか？
会場では他の人間福祉学科の先生にも会えるかも？奮ってご参加ください！！

・全商品が新品・未使用品

・売り切れ次第終了

・収益金は、大学へ寄贈予定

ザ ーバ

URL：http://www.jumonji-u.ac.jp/outline/lecture/index.html


